
Objednatel: 
 

tv
oř

ím
e p

ro
sto

r p
ro

 ži
vo

t 

 

NABÍDKA PROJEKČNÍCH A KONZULTAČNÍCH  
SLUŽEB 

 
 

Zhotovitel: 
EXX s.r.o. 
se sídlem: Praha 6, Karlovarská 14, 161 oo 
IČ: 639 84 261 
jejímž jménem jedná: Jindřich Lukavský, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel") 

 
Název projektu: 
Kino Portyč – rekonstrukce sociál. zařízení 
architektonická studie 

    

Předmět nabídky: 
 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli odborné projekční a konzultační služby v oblasti 
návrhu a realizace interiéru v následujícím rozsahu, na základě písemných či ústních požadavků a 
zadání objednatele. 

1. Studie dispozice a rozmístění wc, zázemí zaměstnanců, šatny a vstupních prostor. 
2. Koupelny a wc 
3. Osvětlení  

4. Interiérové vybavení 
5. Mobiliář 
6. Doplňky a dekorace 
7. Další položky, které nejsou zahrnuty ve standardu projektu 

8. forma výstupů a rozsah služeb: 
 Konzultace v showroomu i na stavbě 
 Návštěvy ostatních showroomů, výběr materiálů, výrobků 
 Studie, skici, schématické vizualizace 

Realizační / dílenská projektová dokumentace (půdorys, vybrané pohledy, vybrané 
detaily, řezy) 

 Koordinace s HIP a s developerem 

EXX s.r.o. 
Karlovarská 1104/14, 163 00 Praha 6, tel.: +420 235 097 611, fax: +420 235 097 622, info@exx.cz, www.exx.cz 
!Č: 63984261, DIČ: CZ 63984261, Bankovní spojení: Citibank Plc, organizační složka Praha, číslo účtu: 2502590118/2600 
Základní kapitál společnosti 22 000 000 Kč. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 38083. 
 
 
 

 



 

 Koordinace se zhotovitelem 

 Technická specifikace, výkaz výměr a rozpočet 
 Vzorkování výrobků -a materiálů- 
. Projekt je včetně jedné korektury - opravy 

1. Koordinace s TDI, HIP a developerem 

2. Řízení harmonogramu stavby 

3. Koordinace stavební připravenosti a vhodných podmínek pro instalaci jednotlivých prvků 

(teplota, vlhkost, čistota, zabezpečení atd.) 

4. Účast na kontro lních dnech 

5. Součinnost při přejimce jednotlivých prvků od subdodavatelů, kontrola. 
6. Kontrola kvality prací a dodávek 

7. Zpracování prováděcích výkresů a detailů 

8. Předání díla (jako celek nebo po částech) investorovi.  
9. Služby budou poskytovány a účtovány pouze v případě písemného požadavku objednatele. 

Potvrzení této nabídky není objednávkou služeb dle tohoto bodu 2. 
 

 

Cena a platební podmínky: 

Cena za části i  této nabídky: 

Cena za projekt interiéru 5o 000kč+ DPH 

Cena za části 2  této nabídky: 
Autorský dozor 45oKč / hodina + DPH 

Cestovné: 9Kč / km + DPH nebo isoKč / hodina na cestě 

Platební podmínky: 

a) Platba na fakturu se splatností 14 dní po předání studie - projektu 

Cena za proti vizualizace dle části 3 této nabídky (v případě samostatného požadavku): 

15.000,-Kč + DPH / místnost (max 6 pohledů) 

Platební podmínky: 

a) Záloha ve výši 100% - 5 dnů od potvrzení objednávky 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

EXX s.r.o. 
Karlovarská 1104/14, 163 00 Praha 6, tel.: +420 235 097 611, fax: +420 235 097 622, info@exx.ez, www.exx.ez 
lč: 63984261, Dlč: CZ 63984261, Bankovní spojeni: Citibank Plc, organizační složka Praha, číslo účtu: 250259011812600 
Základní kapitál společnosti 22 000 000 Kč. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 38083. 
 
 



 
•, • 
'-? 

 

 

Výše uvedené pevné ceny představují kvalifikovaný odhad časové náročnosti zpracování jednotlivých 
etap a vychází z platných základních hodinových sazeb. Kreativní činnosti 75oKč / hodina DPH 
Ostatní činností 55oK / hodina + DPH-.-Vpřípadě, že počet konzultací; korektur či rozšah navrhovanýCh 

prvků přesáhne výše uvedené, nebo budou prováděné změny ex post, budou další konzultace a práce 
účtovány dle těchto hodinových sazeb. 
 
Vstupy pro zpracování návrhu: 

o Předaná dokumentace ve formátu dwg 

o Konzultace s objednatelem 

o Informace od HIP, developera, z kontrolních dnů 
o Obhlídky stavby 

 

o Součinnost ze strany objednatele a osob na jeho straně po celou dobu trvání spolupráce dle této 
nabídky. 

o Účast kompetentních osob na konzultacích 

o Zpětná vazba k zasílaným podkladům a návrhům 
o Včasné úhrady faktur 

Potvrzení této nabídky je považováno za objednávku a výzvu k zahájení projekčních prací.  

o Ing. Ondřej Karpianus 
o Ing. Arch Markéta Dubová 
o MgA. Magda lena Če jková 

o Ing. Arch Daniela Šimková 

o Richard Strnad 

i. stavební projekt 
2. prováděcí výkresy pro stavební práce, přípomoce, připravenost 

3. elektro projekt a projekt rozvaděčů 
4. statické výpočty a posudky 

s. akustické výpočty a posudky 

EXX s.r.o. 
Karlovarská 1104114, 163 00 Praha 6, tel.: +420 235 097 611, fax: +-420 235 097 622, info@exx.oz, www.exx,cz 
IČ: 63984261, DIČ: CZ 63984261, Bankovní spojení: Citibank Plc, organizační složka Praha, číslo účtu: 2502590118/2600 
Základní kapitál společnosti 22 000 000 Kč. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 38083. 
 



V Praze dne 28.3.2017 
 

V  

 

 

objednatele 

 

6. činnosti a náklady spojené s ohláškou či vyřízením stavebního povolení, bude-li třeba (v rozsahu 

změn, který vyplývá z dosavadních konzultací není stavební povolení potřebné) 

7. služby klientského centra 

Projekt interiéru nenahrazuje stavební projekt ani projekty profesí.  

Děkujeme za váš zájem o naše služby a těšíme se na spolupráci!  

Karolína Čechová 

EXX s.r.o. 

 

Souhlasím s touto nabídkou a objednávám služby dle této nabídky. 

Za zhotovitele 

 

EXX s.r.o. 
Karlovarská 1104/14, 163 OO Praha 6, tel.: +420 235 097 611, fax: +420 235 097 622, info@exx.cz, www.exx.cz 
IČ: 63984261, DIČ: CZ 63984261, Bankovní spojení: Citibank Pic, organizační složka Praha, číslo účtu: 2502590118/2600 
Základní kapitál společnosti 22 000 000 Kč. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce Č. 38083.  
 


